
  

Detail inzerátu

Iveco Daily 3,0 CNG, 70C14, Hydr. čelo
V prov. od: 2013
Tachometr: 307 400 km
Barva: žlutá
Karoserie: Skříňový vůz
Počet dveří: 2
Počet sedadel: 3
Palivo: CNG (plyn)
Objem: 2 998 ccm
Výkon: 100 kW (136 PS)
Cena: 329 900,- Kč
Cena bez DPH: 272 645,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Centrální zam. klíčem, Elektrická okna 2x,
Imobilizér, Palubní počítač, Protiskluzový systém
ASR, Převodovka manuální, Rychlostní stupně 6x,
Rádio rádio/CD, Sedadla nastavitelná výškově,
Servo, Splňuje normu euro V, Venkovní teploměr,
Zrcátka elektricky nastavitelná, Zrcátka vyhřívaná

Stav vozidla:
první majitel, koupeno v CZ

Další informace:
Hydraulické čelo / zvedací plošina - DHOLLANDIA s
nosností 1000kg!! Ložná plocha o rozměrech cca
435cm x 212cm a výšce 220cm!! Max. povolená
hmotnost 7000kg!! Tato indikativní nabídka není
nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku ...

Informace o prodejci
AUTOVIVA s.r.o. - více než 30 let na trhu!!
Na Hrázkách 1303/2 71600 Ostrava-Radvanice
Telefon: +420 724 986 585
Email: info@autoviva.cz
WWW: www.autoviva.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9-17.00
  Úterý: 9-17.00
  Středa: 9-17.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


